Pere Nord, Arenes - 5, Districte II i Johan Cruyff (substitució de gespa artificial) a Terrassa”, amb criteris de 
contractació pública ecològica, amb un pressupost de contractació de sis-cents quaranta-tres mil quatre-
cents vuitanta-quatre euros amb quaranta-quatre cèntims (643.484,44 €) (IVA exclòs) i de set-cents 
setanta-vuit mil sis-cents setze euros amb disset cèntims (778.616,17 €) (IVA inclòs) i un termini 
d’execució de les obres que es preveu que sigui de vuit (8) mesos. 

El dia 01 de setembre de 2025 es va publicar l’anunci de la convocatòria de licitació pública per a 
l'adjudicació del contracte al perfil del contractant.